: Comité de Representantes
ALAD'I P

Asociacion Latinoamericana de Integracidn
Associagdo Latino-Americana de Integracéao

ALADI/CR/Resolucion 362
24 de febrero de 2010

RESOLUCION 362

POSTERGACION DE LA FECHA DE LA CONVOCATORIA DE LA COMISION
DE COORDINACION DEL PRIMER PERiODO,DE SESIONES ORDINARIAS DE
LA CONFERENCIA DE EVALUACION Y CONVERGENCIA

El COMITE de REPRESENTANTES,

VISTO Los articulos 33, 34 y 35 literal d) del Tratado de Montevideo 1980; las
Resoluciones 18 (I) y 19 (I) de la Conferencia de Evaluacion y Convergencia, y la
Resolucion 359 del Comité de Representantes.

RESUELVE:

Postergar la fecha de la convocatoria de la Comision de Coordinacién, prevista
en la Resolucién 359 del Comité de Representantes, para el dia 23 de abril de 2010, la
cual se llevard a cabo en la sede de la Asociacién, a fin de continuar analizando los
temas de la agenda del Primer Periodo de Sesiones Ordinarias de la Conferencia.



	RESOLUCIÓN 362
	POSTERGACIÓN DE LA FECHA DE LA CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN DE COORDINACIÓN DEL PRIMER PERÍODO DE SESIONES ORDINARIAS DE LA CONFERENCIA DE EVALUACIÓN Y CONVERGENCIA
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO  Los artículos 33, 34 y 35 literal d) del Tratado de Montevideo 1980; las Resoluciones 18 (I) y 19 (I) de la Conferencia de Evaluación y Convergencia, y la Resolución 359 del Comité de Representantes.
	RESUELVE:

